
Pořadí Čas Jméno Příjmení Startovní číslo

1 30:37 Ondřej Čábelka 16

2 30:40 Luděk Sofín 19

3 31:09 Jiří Kratochvíl 11

4 31:12 Aneta Khýrová 14

5 34:03 Linda Černá 2

6 34:10 Michal Štolfa 18

7 34:49 Lubor Vavák 12

8-9 35:44 Ondřej Koťátko 4

8-9 35:44 Lukáš Červenka 13

10 35:52 Blanka Paulů 8

11 37:03 Václav Volf 9

12 37:59 Jan Dunovský 20

13 38:59 Tomáš Vrba 25

14 39:52 Miroslav Dolenský 23

15 40:49 Michal Valenta 7

16 42:28 David Lehet 15

17 42:49 Zdeněk Zvalo 5

18 44:50 Marika Vacková 3

19 45:24 Matěj Chumlen 24

20 46:57 Lucie Kočvarová 17

21 53:03 Ivana Jiránková 22

22 54:24 Naděžda Zvěřinová 1

23 55:55 Lucie Procházková 21

Švédská šest a půlka 2023 - celkové pořadí 



Pořadí Čas Jméno Příjmení Startovní číslo

1 30:37 Ondřej Čábelka 16

2 30:40 Luděk Sofín 19

3 31:09 Jiří Kratochvíl 11

4 34:10 Michal Štolfa 18

5 34:49 Libor Vavák 12

6-7 35:44 Ondřej Koťátko 4

6-7 35:44 Lukáš Červenka 13

8 37:03 Václav Volf 9

9 37:59 Jan Dunovský 20

10 38:59 Tomáš Vrba 25

11 39:52 Miroslav Dolenský 23

12 40:49 Michal Valenta 7

13 42:28 David Lehet 5

14 42:49 Zdeněk Zvalo 5

15 45:24 Matěj Chumlen 24

Pořadí Čas Jméno Příjmení Startovní číslo

1 31:12 Aneta Khýrová 14

2 34:03 Linda Černá 2

3 35:52 Blanka Paulů 8

4 44:50 Marika Vacková 3

5 46:57 Lucie Kočvarová 17

6 53:03 Ivana Jiránková 22

7 54:24 Naďa Zvěřinová 1

8 55:55 Lucie Procházková 21

Celkové pořadí - muži

Celkové pořadí - ženy


